四川省金属学会

关于征集第五届川渝科技学术大会优秀论文的通知

各单位会员、专业学术委员会：

根据川科协发〔2024〕85号《四川省科学技术协会关于开展第五届川渝科技学术大会优秀论文评选工作的通知》精神，四川省金属学会决定向广大会员征集优秀论文参加大会优秀论文评选工作。现将有关事项通知如下。

一、申报要求

1. 凡2023年8月1日至2024年7月31日期间在国内、国际自然科学学术刊物公开发表的论文均可参评。工作总结、国内外科技动态介绍、统计资料、一般性试验报告、调查报告等，不予申报。

2．论文的主要作者（通讯作者或第一作者）必须为在四川省内工作的科技工作者。

3．每一篇论文只能由一位申报人申报，不得多渠道重复申报。

4．参评学术论文的申报材料一律不退，请自行留好备份。

二、申报程序

1．申报人向学会，或由两院院士、天府杰出科学家（2名）、省级学术技术带头人（3名）推荐，并向学会提交书面申报材料。

2．学会对申报材料进行初审。学会最多只能提交20篇。个人推荐原则1篇。
3．学会统一加盖公章后向省科协学会部报送申报材料。
三、申报材料

1. 《第五届川渝科技学术大会优秀论文申报表》（附件1）。

2．每篇论文发表刊物封面、目录页、论文全文复印件，电子刊物提供网页截图打印。

3．其他需要证明的材料；所有材料用A4纸打印一式三份，装入一个文件袋内。

4．打印《第五届川渝科技学术大会优秀论文申报表》首页粘贴于文件袋外。

5．申报人需填写并提交《第五届川渝科技学术大会优秀论文汇总表》（附件2）电子版同步发送。

6. 学会审定后统一向省科协学会部报送申报材料。
四、大会评审和颁奖

1．大会优秀论文按照理、工、农、医、交叉学科进行分科评审，评选出大会优秀论文特等奖和一、二、三等奖。

2．评选出的大会优秀论文将由四川省科协和重庆市科协共同颁发“第五届川渝科技学术大会优秀论文”证书，部分获奖论文推荐至第五届川渝科技学术大会进行学术交流。

五、其他事项

1．申报截止时间为2024年8月15日，逾期不予受理。

2．联系人及方式：

联 系 人：李  鑫
联系电话：19828321904

通讯地址：成都市金牛区沙湾路266号金贸大厦1605室
电子邮箱：scsjsxh@126.com
附件：1．第五届川渝科技学术大会优秀论文申报

2．第五届川渝科技学术大会优秀论文汇总表

四川省金属学会
2024年6月14日

附件1

	理
	工
	农
	医
	交叉

	/
	工
	/
	/
	/

编号：（不填）    所属门类
第五届川渝科技学术大会优秀论文申报表
题    目
申 报 人
填报时间
推荐单位（个人）       四川省金属学会
推荐单位（个人）联系人及电话  李鑫      19828321904
填 表 说 明

1．评选表可在省科协、天府科技云网站通知公告栏内下载。

2．填写内容要求真实、准确，不得涂改。

3．根据论文内容，请在“所属类别”一栏相应位置划“√”。

4．本表连同论文复印件一式三份。

5．论文主要作者最多选取5名，获奖证书将按申报顺序表彰。

	论文名称

	所属学科（按照国家

标准学科分类划分）

	所属类别
	自然科学基础理论    □工程与技术应用科学  □

	论文发表时间

	发表刊物名称、影响因子

	刊物被各类数据库
收录情况

	论文被引用情况

	推荐单位或推荐人

	论文主要
作者（署
名顺序以
论文发表
为准，最多取五名）
	姓 名
	工作单位
	职务、职称

	申报作者联系方式
	电子邮箱

	移动电话

	是否真实可靠
是否具有原创性
（申报作者签字承诺）

	是否涉及保密

	何时在省级学会或全国学会学术会议上交流过

	何时受过何等奖励

	备   注

注：论文为外文的其摘要译为中文
	论文摘要（五百字左右）：

附件2
第五届川渝科技学术大会优秀论文汇总表

推荐单位：（盖章）
	序号
	论文名称
	论文作者

（排序）
	论文门类
	发表刊物名称
	影响

因子
	论文摘要

（500字内）
	有无重大社会经济效益
	申 报 人

联系电话

	…